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Fördelarna med att konvertera till
islam (del 3 av 3)

Fördelarna med att konvertera till islam är för många för att räkna, men vi
har valt ut bara några som sticker ut över de övriga.

8. Att konvertera till islam besvarar alla livets STORA frågor.

En av de stora fördelarna med att konvertera till islam är att det lyfter
dimman. Plötsligt blir livet, med alla dess upp- och nedgångar, klarare –
det börjar ge mer mening. Svaren på de stora frågorna som har plågat
mänskligheten i årtusenden blottläggs alla. När som helst under våra liv,
när vi står på stupet eller vid vägskälet, frågar vi oss själva – ”Är det här
allt, är detta verkligen allt som finns?” Nej, detta är inte allt som finns.
Islam besvarar frågorna och ber oss att se bortom materialismen och inse
att detta liv inte är mycket mer än ett tillfälligt stopp på vägen till det
eviga livet. Islam ger en tydlig strävan och ett syfte åt livet. Som muslim
kan vi finna svar i Guds ord, Koranen, och i Hans siste sändebuds, Profeten
Muhammeds, må Guds nåd och välsignelser vara över honom, exempel.

Att vara muslim innebär fullständig underkastelse under Skaparen och det
faktum att vi endast skapades för att dyrka Gud Allena. Det är
anledningen till att vi är här, på denna roterande planet i det till synes
oändliga universum – för att dyrka Gud och Gud Allena. Att konvertera till
islam befriar oss från den enda potentiellt oförlåtliga synden, nämligen att
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tillskriva Gud medhjälpare.

”Och Jag (Gud) skapade inte djinner och människor annat än för att de ska
dyrka Mig (Allena).” (Koranen 51:56)

”O mänsklighet, dyrka Gud, ni har ingen annan gud än Honom.” (Koranen
7:59)

Det måste dock sägas att Gud inte behöver mänsklig dyrkan. Om inte en
enda människa dyrkade Gud, skulle det inte minska Hans härlighet på
något sätt, och om hela mänskligheten dyrkade Honom, skulle det inte
öka Hans härlighet på något sätt.[1] Vi, mänskligheten, behöver den tröst
och trygghet som det innebär att dyrka Gud.

9. Att konvertera till islam tillåter varje aspekt av livet att vara en
dyrkanshandling.

Islams religion uppenbarades till förmån för all mänsklighet som kommer
att existera fram till Domens dag. Det är ett fullständigt levnadssätt, inte
något som bara praktiseras på helgen eller vid årliga högtider. En troendes
relation med Gud är tjugofyra timmar om dygnet, sju dagar i veckan. Den
stannar inte och startar inte. Genom Sin oändliga barmhärtighet har Gud
försett oss med ett holistiskt förhållningssätt till livet – ett som täcker alla
aspekter, andliga, känslomässiga och fysiska. Han har inte lämnat oss
ensamma att snubbla i mörkret; istället har Gud gett oss Koranen, en
vägledningens bok. Han har också gett oss Profeten Muhammeds
autentiska traditioner som förklarar och utvidgar Koranens vägledning.

Islam uppfyller och balanserar våra fysiska och andliga behov. Detta
system, utformat av Skaparen för Hans skapelse, förväntar sig inte bara
en hög standard av beteende, moral och etik, utan det tillåter också varje
enskild mänsklig handling att omvandlas till dyrkan. Faktum är att Gud
befaller de troende att ägna sina liv åt Honom.

”Säg: ’Sannerligen är min bön, mitt offer, mitt levande och mitt döende för
Gud, alla världarnas Herre.'” (Koranen 6:162)

10. Att konvertera till islam gör alla relationer harmoniska.

Gud vet vad som är bäst för Hans skapelse. Han har fullständig kunskap
om den mänskliga psyken. Följaktligen definierar islam tydligt de
rättigheter och skyldigheter vi har gentemot Gud, våra föräldrar, makar,
barn, släktingar, grannar osv. Detta skapar ordning ur kaos, harmoni ur
förvirring och ersätter friktion och konflikt med fred. Att konvertera till
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islam gör det möjligt för en att möta vilka situationer som helst med
tillförsikt. Islam kan vägleda oss genom alla livets aspekter – andliga,
politiska, familjemässiga, samhälleliga och yrkesmässiga.

När vi uppfyller vår skyldighet att hedra och lyda Gud förvärvar vi
automatiskt alla de seder och höga moraliska standarder som islam
kräver. Att konvertera till islam innebär att underkasta sig Guds vilja, och
detta medför att hedra och respektera mänsklighetens rättigheter, alla
levande varelser och till och med miljön. Vi måste känna Gud och
underkasta oss Honom för att kunna fatta beslut som kommer att förtjäna
Hans välbehag.

Sammanfattningsvis finns det en fördel med att konvertera till islam som
gör varje dag till en glädje. Oavsett vilka omständigheter en muslim
befinner sig i är de trygga i vetskapen om att ingenting i detta universum
händer utan Guds tillstånd. Prövningarna, motgångarna och triumferna är
alla goda, och om de möts med fullständigt förtroende för Gud kommer de
att leda till ett lyckligt slut och verklig tillfredsställelse. Profeten
Muhammed sade: ”Sannerligen är en troendes angelägenheter
fantastiska! De är alla till hans fördel. Om han beviljas lättnad är han
tacksam, och detta är bra för honom. Och om han drabbas av en
svårighet, uthärdar han, och detta är bra för honom.”[2]

Fotnoter:

[1] The Purpose of Creation av Dr Abu Ameena Bilal Phillips. [2] Saheeh
Muslim


